MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 205, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2015.

      A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  a  CI  nº  015/2015/CEG-
PROGRAD e o Parecer nº 61/2015-DARCE/CAAC, RESOLVE ad referendum:

Aprovar o TRANCAMENTO ESPECIAL DE MATRÍCULA por até dois anos

letivos, a partir do segundo semestre de 2015, para a acadêmica Isabela Yuri Shinohara Pinto

do Curso de Engenharia de Alimentos – Bacharelado/FAEN.

Profª. Dra. Liane Maria Calarge

	RESOLUÇÃO Nº. 205, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2015.